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AK Parti gerçeği ve 
seçimin belirleyicileri?

Yusuf Cinal/ 6’da

nAdapazarı Belediyesi’nin ev sahipliğinde, 
şehrin kalbinde ve Poyrazlar’da düzenle-
nen Adapazarı’nın Kurtuluşunun 102’nci 
yılı etkinlikleri, coşku içinde gerçekleştirildi. 
Şehrin yoğun ilgisinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan Mutlu Işıksu, 
“Bu topraklar üzerinde birlik ve beraber-
likle, samimiyet ve muhabbetle yaşamaya 
devam edeceğiz” dedi.   ► Haberi 5’te

nnSapanca Teleferik Yönetim Kurulu Üyesi Bur-Sapanca Teleferik Yönetim Kurulu Üyesi Bur-
han Özgümüş, Sapanca Belediye Başkanı Özcan han Özgümüş, Sapanca Belediye Başkanı Özcan 
Özen’in makam odasında silahlı saldırıya uğradı. Özen’in makam odasında silahlı saldırıya uğradı. 
Ayağından yaralanan Burhan Ö’nün hayati Ayağından yaralanan Burhan Ö’nün hayati 
tehlikesi bulunmuyor.tehlikesi bulunmuyor.
nnOlayın, Burhan Özgümüş ile saldırgan E.Ö’nün Olayın, Burhan Özgümüş ile saldırgan E.Ö’nün 
arasındaki husumeti bitirmek için araya giren arasındaki husumeti bitirmek için araya giren 
Sapanca Belediye Başkanı Özcan Özen’in ayar-Sapanca Belediye Başkanı Özcan Özen’in ayar-
ladığı buluşmada meydana geldiği belirtiliyor. ladığı buluşmada meydana geldiği belirtiliyor. 
Makamdaki buluşmada tartışmanın alevlendiği Makamdaki buluşmada tartışmanın alevlendiği 
ve E.Ö’nün Özgümüş’ü bacağından vurduğu ve E.Ö’nün Özgümüş’ü bacağından vurduğu 
kaydedildi.   kaydedildi.   ► Haberi 3’te

nYüce, Büyükşehir Belediye Meclisi’nde Yüce, Büyükşehir Belediye Meclisi’nde 
yaptığı konuşmada Temmuz ayı içeri-yaptığı konuşmada Temmuz ayı içeri-
sinde ihalesini gerçekleştirmeyi planla-sinde ihalesini gerçekleştirmeyi planla-
dığımız projelerimiz şunlar: Nehir Ada, dığımız projelerimiz şunlar: Nehir Ada, 
Mithatpaşa Garının Taşınması, Taraklı Mithatpaşa Garının Taşınması, Taraklı 
Meydan ve Kaldırım Düzenlemesi, Ağrı/Meydan ve Kaldırım Düzenlemesi, Ağrı/
Taşlıçay Kültür Merkezi, Sapanca Mey-Taşlıçay Kültür Merkezi, Sapanca Mey-
dan Projesi, Geyve Alifuatpaşa Şadırvan, dan Projesi, Geyve Alifuatpaşa Şadırvan, 
Geyve, Pamukova ve Taraklı ilçelerinde Geyve, Pamukova ve Taraklı ilçelerinde 
yapılması planlanan V Kanal çalışmaları.yapılması planlanan V Kanal çalışmaları.

DİĞER PROJELERDİĞER PROJELER
nAyrıca, Karaağaç Bulvarı ve Kocaali Ayrıca, Karaağaç Bulvarı ve Kocaali 
Sahil Düzenlemesi ve Kaynarca Dekora-Sahil Düzenlemesi ve Kaynarca Dekora-
tif Cadde projeleriyle ilgili bilgiler veren tif Cadde projeleriyle ilgili bilgiler veren 
Yüce, devam eden önümüzdeki süreçte Yüce, devam eden önümüzdeki süreçte 
tamamlanacak projeleri de saydı. Bu tamamlanacak projeleri de saydı. Bu 
projelerden bazıları şunlar: Sakarya Ticaret projelerden bazıları şunlar: Sakarya Ticaret 
Merkezi Yapım İşi, Melen Botanik Vadisi Merkezi Yapım İşi, Melen Botanik Vadisi 
Binası ve Çevre Düzenlemesi İşi, Poliklinik Binası ve Çevre Düzenlemesi İşi, Poliklinik 
Hizmet Binası, Milli Eğitim Bakanlığı Tarım Hizmet Binası, Milli Eğitim Bakanlığı Tarım 
Lisesi…Lisesi…

  nMakamında geçirdiği kalp krizi sonrası Makamında geçirdiği kalp krizi sonrası 
hayatını kaybeden Erenler Belediye Başkanı hayatını kaybeden Erenler Belediye Başkanı 
Fevzi Kılıç’ın adı. Büyükşehir Belediye Mecli-Fevzi Kılıç’ın adı. Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nin oy birliğiyle aldığı kararla Evliya Çelebi si’nin oy birliğiyle aldığı kararla Evliya Çelebi 
Caddesi’ne verildi. Caddesi’ne verildi. 
nBaşkan Yüce, “Şehrimiz için yıllardır hiz-Başkan Yüce, “Şehrimiz için yıllardır hiz-
met makamında olan, birlikte omuz omuza met makamında olan, birlikte omuz omuza 
çalıştığımız dava ve yol arkadaşımız Fevzi çalıştığımız dava ve yol arkadaşımız Fevzi 
kardeşimize Rabbim’den rahmet diliyorum” kardeşimize Rabbim’den rahmet diliyorum” 
dedi.   dedi.   ►  Haberi 7’deHaberi 7’de

n14 Mayıs seçimlerinde 
Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin (CHP) üçüncü sıra 
milletvekili adayı Kamil 
Özkan, emekliler için açık-
lanan yüzde 25’lik maaş 
zammına, “Emekliler yok 
sayılamaz” sözleriyle tepki 
gösterdi. 
nCHP İl Başkanlığı’na adaylığını açıklayan Ka-
mil Özkan, “Enflasyon yüzde 38 ise memura 
neden yüzde85? Şayet enflasyon yüzde 85 
ise emekliye neden yüzde 25. Emekli̇  yok 
sayılamaz. Gün birlik ve dayanışma günüdür” 
dedi. 
n“Emekli̇  bu milletin itibarıdır” diyen Özkan, 
“Madem itibardan tasarruf yapılmaz, emekli-
ye hak ettiği verilmelidir” ifadelerini kullandı. 

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, temmuz ayı sonuna kadar 6 önemli proje ile Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, temmuz ayı sonuna kadar 6 önemli proje ile 
üç ilçede yapılacak V Kanal ihalelerinin gerçekleştirileceğini belirterek, “vites yükseltiyoruz” dedi.üç ilçede yapılacak V Kanal ihalelerinin gerçekleştirileceğini belirterek, “vites yükseltiyoruz” dedi.

Adapazarı kurtuluşu kutladıAdapazarı kurtuluşu kutladı

 

Tarihi MithatpaşaTarihi Mithatpaşa
Gar binası taşınıyorGar binası taşınıyor

Gölde su seviyesiGölde su seviyesi
maksimumu aştı!maksimumu aştı!

TÜİK işsizlik verilerini 
açıkladı. Buna göre, 
Mevsim etkisinden 

arındırılmış işsizlik ora-
nı mayıs ayında yüzde 

9,5 seviyesinde gerçek-
leşti. Önceki aya ait veri 

yüzde 10,2 olmuştu.

nDİSK-AR tarafından TÜİK ve-
rilerinden yararlanarak yapılan 
hesaplamaya göre mevsim 
etkisinden arındırılmış geniş 
tanımlı işsiz sayısı ise Mayıs 
2023’te 8 milyon 567 bin kişi 
olarak gerçekleşti. Geniş ta-
nımlı işsizlik oranı yüzde 22,5’e 
ulaştı.  ►Haberi 4’te

İşsizlik tek haneye geriledi

Sakarya 
ekipleri sel 
bölgesinde!

nBüyükşehir Belediyesi İtfaiyesi’ne bağlı 
itfaiye erleri Başkan Ekrem Yüce’nin tali-
matıyla kuvvetli sağanak yağışlar sonucu 
selin meydana geldiği Düzce Gölya-
ka’daki çalışmalara destek için bölgeye 
gitti. ►Haberi 7’de

nKarasu’nun Darıçayırı Mahallesi’ndeki 
derenin seviyesi yaklaşık 5 metre yükseldi. 
Zeminden 70 santimetre yukarı çıkan sel 
suları dolayısıyla mahalledeki bazı ev ve 
iş yerlerini su bastı. Evlerde mahsur kalan 
vatandaşlar, traktör ve kamyonetlerle 
bölgeden tahliye edildi.

6 ayda 700 ton 6 ayda 700 ton 
domates hasadıdomates hasadı

2022’DE 30 BİN KİLOGRAM ÇİLEK
Ayrıca Pamukova’daki çilek üretim merke-
zinde 2022’de 30 bin kilogram çilek üre-
tildiğini ifade eden Yüce, “Pamukova’da 
bulunan Çilek Üretim Merkezi’mizde 40 
dönümlük arazide çilek üretimi gerçekleş-
tirdik. 2021 yılında 10 bin kilogram, 2022 
yılında ise 30 bin kilogram üretim gerçek-
leştirdik” diye konuştu.

nSeracılık Mükemmeliyet Merkezi’nden 
de söz eden Yüce, 6 ayda 700 ton doma-
tes hasat ettiklerini belirterek, “Dünyanın 
parmakla gösterdiği, ilgi odağı olan 
Seracılık Merkezimiz; örtü altı tarımın en 
ileri örneklerinden birisi. Dünyaya olduğu 
gibi ülkemizde de; Nevşehir de, Niğde’de, 
Eskişehir’de, Kırklareli’ndeki projelere de 
örnek oluyor” dedi. 

Siyaset dünyası düğünde buluştu
n20. Dönem Sakarya 
Milletvekili Ertuğrul 
Eryılmaz’ın oğlu Ayberk 
Eryılmaz Rana Yücel ile 
görkemli bir düğün-
le dünya evine girdi. 
Düğün törenine siyaset 
dünyasından birçok isim 
katıldı. ►Haberi 8’de

Kılıç’a vefa!Kılıç’a vefa!

Adı Erenler Evliya Adı Erenler Evliya 
Çelebi Caddesi’nde Çelebi Caddesi’nde 
yaşatılacakyaşatılacak

nn  Arifiye’de 1. OSB’de elektrik malzemeleri üreten 
fabrikada çalışan 47 işçi, öksürük ve solunum 
sıkıntısı şikayetiyle Sakarya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi ile Sakarya Sadıka Sabancı Devlet Has-
tanesine başvurdu. 
nn İşçilerin, temizlik işlemleri sırasında kullanılan, 
tuz ruhu ve çamaşır suyunun karışımından çıkan 
gazdan etkilendiği tespit edildi. 
► Haberi 3’te

Federal ElektrikteFederal Elektrikte
47 işçi zehirlendi!47 işçi zehirlendi!

Darıçayırı’nda ev veDarıçayırı’nda ev ve
işyerlerini su bastıişyerlerini su bastı

nn  Sakarya’da yağışların ardından Sapanca Gö-
lü’ndeki su, maksimum seviye olan 32,20 metreyi 
aştı. Sakarya ve Kocaeli’ye içme suyu temin edilen 
göldeki su seviyesi önceki gün itibarıyla 32,27 
metre ölçüldü. Gölün etrafında taşkın yaşanmasını 
engellemek amacıyla fazla suyun Çark Deresi’ne 
aktarılması için tahliye kapakları açıldı. Haberi 3’te

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce dünkü Meclis toplantısın-Ekrem Yüce dünkü Meclis toplantısın-
da, 1899 yılında yapılan tarihi Mithat-da, 1899 yılında yapılan tarihi Mithat-
paşa Garı’nın taşınması için gerekli paşa Garı’nın taşınması için gerekli 
izinlerin alındığını belirterek, yakında izinlerin alındığını belirterek, yakında 
ihaleye çıkılacağını duyurdu.ihaleye çıkılacağını duyurdu.
nBulunduğu yerdeki caddenin S çiz-Bulunduğu yerdeki caddenin S çiz-
diği gerekçesiyle 2 yıl önce kaldırılması diği gerekçesiyle 2 yıl önce kaldırılması 
gündeme gelen Mithatpaşa Garı ile ilgi-gündeme gelen Mithatpaşa Garı ile ilgi-
li gelişmeler hakkında bilgi veren Yüce, li gelişmeler hakkında bilgi veren Yüce, 
““3 senedir taşınması için uğraşıyoruz. ““3 senedir taşınması için uğraşıyoruz. 
Gerekli izinleri aldık yakında ihaleye Gerekli izinleri aldık yakında ihaleye 
çıkacağız. Yeni istasyon binamızı eski çıkacağız. Yeni istasyon binamızı eski 
garın hemen karşısına yapacağız ve garın hemen karşısına yapacağız ve 
vagon park ile birleştireceğiz” dedi.vagon park ile birleştireceğiz” dedi.
nYüce, şunları kaydetti “Sakarya nüfu-Yüce, şunları kaydetti “Sakarya nüfu-
sunun artması ile artan trafik yoğunlu-sunun artması ile artan trafik yoğunlu-
ğu ile ilgili çözümler üretilmeye devam ğu ile ilgili çözümler üretilmeye devam 
ediyor. Mithatpaşa Garı’nın olduğu ediyor. Mithatpaşa Garı’nın olduğu 
bölgede demir yolu ulaşımı nedeniyle bölgede demir yolu ulaşımı nedeniyle 
Milli Egemenlik Caddesi’nde ulaşım ‘S’ Milli Egemenlik Caddesi’nde ulaşım ‘S’ 
çiziyor. Uzmanlar Mithatpaşa Garı’nın çiziyor. Uzmanlar Mithatpaşa Garı’nın 
taşınması ile trafiğin çok büyük oranda taşınması ile trafiğin çok büyük oranda 
rahatlayacağını ifade ettiler.”rahatlayacağını ifade ettiler.”

CHP’li Kamil Özkan: 
Emekli yok sayılamaz

Belediyede silahlı Belediyede silahlı 
saldırı: 1 yaralısaldırı: 1 yaralı


